
 
 

UCHWAŁA NR X/80/25 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego w Cieszynie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 799 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 
konsultacji zgodnie z uchwałą nr XXXII/277/13 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 kwietnia 2013 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala: 

§ 1. W Statucie Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego w Cieszynie, nadanym uchwałą Nr XXI/163/12 
Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 24.04.2012 r., § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Kierownikowi ds. Medycznych podlegają pielęgniarki/pielęgniarze, ratownicy medyczni, 
sanitariusze i pracownicy administracji zatrudnieni w: 

a) Zespołach Ratownictwa Medycznego; 

b) Zespołach Transportowych; 

c) Ambulatoriach; 

d) Dyspozytorni Transportu Sanitarnego”. 

§ 2. Załącznik nr 1 do Statutu Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego w Cieszynie, nadanym uchwałą 
Nr XXI/163/12 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 24.04.2012 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorowi Cieszyńskiego Pogotowia 
Ratunkowego w Cieszynie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1380



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Stanisław Kubicius 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1380



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

                                                                              do Statutu CPR 

 

WYKAZ PLACÓWEK  
Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego 

 
Lp. Nazwa placówki CPR Miejsce prowadzenia działalności 

1. CPR Stacja Cieszyn 

 

43-400 Cieszyn, 

ul. Bielska 22 

 

2. CPR Stacja Skoczów 

 

43-430 Skoczów, 

ul. Krzywa 4 

 

3. 

 

CPR Stacja Wisła 

 

 

46-460 Wisła, 

ul. Dziechcinka 4 

 

 

4. 

 

 

CPR Stacja Zebrzydowice 

 

 

43-410 Zebrzydowice 

ul. Kochanowskiego 28 

 

5. CPR Stacja  Istebna 

 

43-470 Istebna 

Istebna 751 

 

6. 

 

CPR Stacja Strumień 

 

 

43-246 Strumień 

1-go Maja 17 

 

7. CPR Stacja Ustroń 

 

43-450 Ustroń 

Ul. Strażacka  5 

 
                                                                                                                                         

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr X/80/25

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1380


	UCHWAŁA NR X/80/25 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. lit. a w § 1
	zm. lit. b w § 1
	zm. lit. c w § 1
	zm. lit. d w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-02-28T07:14:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




